Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «26» декабря 2017 г.  № 11/106 - рс                   Принято на 11 заседании

пгт. Верховье                                                  Верховского районного

                                                                        Совета народных депутатов

Об утверждении схем теплоснабжения

Верховского района в границах

Васильевского,  Нижнее-Жерновского

сельских поселений Орловской области

на период до 2032года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» РЕШИЛ:
1. Утвердить Схемы теплоснабжения Верховского района в границах Васильевского, Нижне-Жерновского сельских поселений Орловской области на период до 2032 года.                                                                                               2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Время» и разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района.                                                             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                   С.В. Цыбин

Глава Верховского района                                                  В.А. Гладских